Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die 20. Martii 1625. Pontificatus nostri Anno II.

Clausula.

Obstantium derogatio.

Dat. die 20. Martii 1625. An. II.

valeamus. Nuper siquidem accepimus in Congregatione Sancti Joannis Evangelista sub Habitu, & Regula Congregationis Sancti Georgii in Alga Venetiarum in Regno Portugallia Instituta ab ipsius fere fundationis initio, vel saltem a centum quinquaginta annis in Generalis, & aliorum ipsius Congregationis Rectorum electione Constitutionum illius formam, qua huiusmodi electionem per secreta suffragia omnium ipsiusmet Congregationis Sacerdotum, qui in eadem Congregatione sex annos complevisent, fieri debere disponitur, observatam fuisse: indeque continuam pacem, tranquillitatem, & rectum in ipsa Congregatione gubernium conservatum extitisse: qua forma electionis, si Apostolica Sedis auctoritate perpetuo confirmaretur, uberioribus quotidie fructus pareret, ac inde quieti, & tranquillitati praedictae Congregationis melius consulere. Nos itaque felici praedictae Congregationis conservationi, & incremento, quantum cum Domino possumus, benigne prospicere volentes, non ad ipsius Congregationis, aut aliorum pro eis Nobis super hoc oblatae petitionis instantiam, sed ex certa scientia, meraque deliberatione nostris, formam electionis praedictam, ac eam concernentia statuta, & ordinationes ipsius Congregationis nominatim, apostolica auctoritate, tenore praesentium perpetuo confirmamus, & approbamus, illisque perpetuae, & inviolabilis apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui in eisdem intervenerint, supplemus. Decernentes ea perpetuo observanda, ac valida, firma, & efficacia fore, & esse; Sicque ab omnibus censeari, & ita per quoscumque ipsius Congregationis Praelatos, & alios Iudices ordinarios, & delegatos, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere: ac irritum, & inane, quid quid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Et nihilominus, ut electiones Generalis, & aliorum Rectorum praedictorum libere, & secundum Constitutiones supra praedictae Congregationis, ut praefertur, fiant, quod nulla persona tam ecclesiastica, quacumque etiam Episcopali, Archiepiscopali, & majori dignitate, & quacumque potestate fungens, quam secularis, etiam quamvis eminenti, & etiam speciali nota digna, potestate, & dignitate praefulgens aliquos ejusdem Congregationis Canonicos, ut ex illis unus in Generalem, vel alii in particularium Monasteriorum Rectores, vel Superiores quocumque nomine nuncupatos eligantur, nominare, vel praesentare, aut quoquo modo proponere, vel quorumvis Canonico- rum suffragia, & vota per alicujus, vel aliorum Canonico- rum, etiam quorumvis benemeritorum, & talibus officiis dignorum favorem per se ipsum, vel per literas, aut interpositas personas exquirere sollicitari, donisve, aut promissionibus cor-